
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 13-100 Nidzica , dnia 25.02.2022 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Nidzica Justyna Rogowska 

ul. Dębowa 2 A 

13-100 Nidzica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Redukcja liczebności ssaków drapieżnych na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny w Nadleśnictwie Nidzica w 2022 r.” 

Numer postępowania ZG.270.2.2022 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/571819 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

25-02-2022 godz. 10:30:00 w Nidzica, ul. Dębowa 2A, 13-100 Nidzica 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1  „Redukcja liczebności ssaków drapieżnych na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny w Nadleśnictwie Nidzica w 2022 r.” 7011.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 -  „Redukcja liczebności ssaków drapieżnych na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny w Nadleśnictwie Nidzica w 2022 r.” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Termin płatności 
40% 

1. Koło Łowieckie Knieja w Nidzicy Józef Siedlecki 6888,00 21 dni 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Kościelna 10/14 
13-100 Nidzica 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Piotr Suś 

2. Sekretarz Komisji Justyna Rogowska 

3. Członek Komisji Bartosz Hutek  

 
 
Informacje dodatkowe: 

W postępowaniu przetargowym prowadzonym na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu. 
 


		2022-02-25T13:20:39+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




